



ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ

2025 YILI

STRATEJİK PLAN İZLEME RAPORU

(Ocak-Haziran)

Temmuz 2025

YÖNETİCİ SUNUŞU

1. GİRİŞ	1
Raporun Hazırlanması ve Sunulması	1
Raporun Konusu ve Dönemi	1
Raporun Yapısı ve İçeriği	1
2. STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI.....	2
Amaç 1	2
Hedef 1.1	2
Hedef 1.2	3
Hedef 1.3	4
Hedef 1.4	5
Amaç 2	6
Hedef 2.1	6
Hedef 2.2	7
Amaç 3	8
Hedef 3.1	8
Hedef 3.2	9
Hedef 3.3	10
Hedef 3.4	11
Amaç 4	12
Hedef 4.1	12
Hedef 4.2	13
Hedef 4.3	14
Hedef 4.4	15

YÖNETİCİ SUNUŞU



Zorlu geçen bir dönemi tamamlamak üzere olduğumuz, Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik planının son yılı uygulanmaktadır. 2021-2025 Stratejik plan döneminde yaşanan korona virüs salgınının ardından, ülkemizi derinden sarsan ve asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023 depremleri yaşandı. Üniversitemiz tarafından verilen eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet faaliyetleri bu dönemlerde kısmen kesintiye uğrasa da devletimizin ve milletimizin birlik, beraberlik ve üstün dayanışması sayesinde bu süreci hızlı bir şekilde atlatmaya ve zararları telafi etmeye çalıştık.

Stratejik planlar, 6 aylık ve yıllık dönemler itibariyle izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu izleme ve değerlendirmelerin sonucunda, hedefler ve göstergelerle ilgili eylemler planlanmaktadır. Üniversitemizin 2021-2025 dönemi stratejik planının son yılı olan 2025 yılının ilk 6 aylık dönemini kapsayan bu izleme raporunda da yer aldığı üzere, bu stratejik plan döneminde yaşanan bütün zorluklara rağmen, planda yer alan hedeflere ulaşmada ve performans göstergelerinin gerçekleşmesinde büyük başarı sağlanmıştır.

İzleme raporunda, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ile kurumsal kapasitenin artırılması ve kamu-üniversite-sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi alanlarında belirlenen hedeflere ulaşmada temel göstergeler olan performans göstergelerinde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığı hususunda detaylı bilgiler yer almaktadır.

Stratejik planımızda hedeflenen noktaya ulaşıp ulaşılmadığını gösteren ve bu alanda kamuoyunun aydınlatılmasını sağlayan Stratejik Plan 2025 Yılı İzleme Raporunun hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Prof. Dr. Mehmet KELEŞ
Rektör

1. GİRİŞ

Raporun Hazırlanması ve Sunulması

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının tarafından, harcama birimlerinden alınan verilerin konsolide edilmesiyle oluşturulan ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının değerlendirmelerinin de eklenmesiyle nihai hale getirilen Stratejik Plan İzleme Raporu üst yöneticiye sunulmaktadır.

İlgili döneme ait stratejik plan izleme raporu ile stratejik plan değerlendirme tablolarının hazırlanmasıyla birlikte Rektör başkanlığında, rektör yardımcıları ve harcama yetkilileri ile Strateji Geliştirme Daire Başkanının katılımlarıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. Bu toplantıların sonucunda Rektör, stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılabileceğine ilişkin gerekli önlemleri ortaya koymakta ve ilgili birimleri görevlendirmektedir.

Raporun Konusu ve Dönemi

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereğince, stratejik planlar 6 aylık dönemler itibarıyla izlenmekte, yıllık dönemler halinde ise değerlendirilmektedir.

İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini sağlamaktadır. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanarak stratejik plan gözden geçirilmekte, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılmaktadır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli eylemler planlanmaktadır. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması, stratejik planın başarılı olarak uygulanmasının yanı sıra, hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis edilmesi açısından da vazgeçilmez bir husustur.

Bu hususlar esas alınarak, Üniversitemizin 2021-2025 dönemine ait stratejik planın 2025 yılı Ocak-Haziran dönemine ait ilk 6 aylık Stratejik Plan İzleme Raporu hazırlanmıştır.

Raporun Yapısı ve İçeriği

Stratejik plan izleme raporu, üst yönetici sunuşu ve giriş kısmının ardından, harcama birimlerinden alınarak konsolide edilen performans göstergeleri ve hedeflere ait değerlendirmelerin yer aldığı hedef bazında düzenlenen izleme tablolarından oluşmaktadır.

İzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi ve uygulama sırasında sistematik olarak verilerin toplandığı ve analiz edildiği tekrarlı bir süreç olup, performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturmaktadır.

Stratejik plan izleme tablolarındaki “Hedefe ilişkin değerlendirmeler” kısmında, her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşıp ulaşılamayacağının analizi yapılmakta, hedeflenen değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değerlendirilmekte ve hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirlere kısaca yer verilmektedir.

2. STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI

A1	Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi				
H1.1	Yeni lisansüstü programlar açarak, lisansüstü öğrenci sayısını artırmak				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Yükseköğretim Hizmetleri / Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitim ve Lisansüstü Eğitim				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Mesleki Yeterlilik Sahibi Ve Gelişime Açık Mezunlar Yetiştirilmesi				
H1.1 Performansı	% 50				
Sorumlu Birim	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG1.1.1: Lisansüstü program sayısı	30	20	27	28	114
PG1.1.2: Doktora Öğrenci Sayısı	30	70	86	39	0
PG1.1.3: Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı	20	454	525	585	185
PG1.1.4 Tezsiz Yüksek Lisans öğrenci sayısı	20	40	60	0	0
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi amacına ait, Yeni lisansüstü programlar açarak, lisansüstü öğrenci sayısını artırmak hedefi için belirlenen performans göstergelerinden;					
- PG1.1.1: Lisansüstü program sayısı performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG1.1.2: Doktora Öğrenci Sayısı performans göstergesinde, adayların yeni açılan programları web sitesinden takip etmemesi, Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönergesinin 3. ve 4. maddesinde belirtilen dil şartının takip edilmemiş olması dolayısıyla başvuruların az olması, kazanıp kayıt yaptırmayan ve kayıttan hemen sonra kaydını sildirenlerin olması, Yükseköğretim Kurulu'nun 12.09.2019 tarih ve E.66548 sayılı yazısı gereği Enstitüde başka üniversiteler ile ortaklaşa yürütülen programların olması, Yükseköğretim Kurulu'nun 04.05.2021 tarih ve 32967 sayılı yazısı gereği yetersiz yüksek lisans programlarının kapatılması nedeniyle doktora öğrenci sayısı ile Tezsiz yüksek lisans öğrenci sayısında hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG1.1.3: Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG1.1.4: Tezsiz Yüksek Lisans öğrenci Sayısı performans göstergesinde, PG1.1.2'de belirtilen gerekçeler ve ilan edilen tezsiz yüksek lisans programlarına yeterli müracaat olmaması nedeniyle programların açılmamasından dolayı hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir.					

A1	Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi				
H1.2	Eğitimcilerin eğitimi programının düzenlenmesi				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 15				
Sorumlu Birim	Sürekli Eğitim Merkezi				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG1.2.1: Araştırma, veri analizi ve akademik yayın gibi konularda sertifikalı atölye etkinlikleri düzenlemek	25	0	75	45	60
PG1.2.2: Öğretim yöntem ve teknikleri konusunda sertifikalı atölye etkinlikleri düzenlemek	25	0	75	0	0
PG1.2.3: Sınıf yönetimi konusunda sertifikalı atölye etkinlikleri düzenlemek	15	0	75	0	0
PG1.2.4: Akademik ve idari personele sertifikalı dijital ve finansal okuryazarlık eğitiminin verilmesi	35	0	75	0	0
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi amacına ait, Eğitimcilerin eğitimi programının düzenlenmesi hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG1.2.1: Araştırma, veri analizi ve akademik yayın gibi konularda sertifikalı atölye etkinlikleri düzenlemek performans göstergesinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetine rağmen hedeflenen değer yarısı aşılmıştır. Yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG1.2.2, PG1.2.3 ve PG1.2.4 performans göstergelerinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetinden dolayı herhangi bir faaliyet icra edilmediğinden, hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir.					

A1	Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi				
H1.3	Yaygın eğitim faaliyetlerinin güçlendirilmesi				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 0				
Sorumlu Birim	Sürekli Eğitim Merkezi				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG1.3.1:Öğretmenlere Hizmet İçi Eğitimler verilmesi	50	0	100	0	0
PG1.3.2: Sanayi ve hizmet sektörü ile kooperatif ve meslek odalarına bağlı kuruluşların yöneticileri ve üyelerine danışmanlık ve eğitim desteği verilmesi	25	1	50	0	0
PG1.3.3: Kamu Kurumlarının Adıyaman İl Müdürlüklerinde (Tarım, Turizm, Aile ve Sosyal Politikalar, İŞKUR vs.) görev yapan personele eğitim verilmesi	25	0	50	0	0
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi amacına ait, yaygın eğitim faaliyetlerinin güçlendirilmesi hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; PG1.3.1, PG1.3.2 ve PG1.3.3 performans göstergelerinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetinden dolayı herhangi bir faaliyet icra edilmediğinden, hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir.					

A1	Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi				
H1.4	Bölgenin ihtiyacı olan alanlarda yeni lisans ve ön lisans programların açılması				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 40				
Sorumlu Birim	Rektörlük				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılsonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılsonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG1.4.1: Teknik Meslek Yüksekokulu bünyesinde Motorlu Araç Teknolojisi Bölümünün açılması*	30	0	1	0	0
PG1.4.2: Teknik Meslek Yüksekokulu bünyesinde Mermer ve Değerli Madenler İşletmesi Bölümünün açılması*	30	0	1	0	0
PG1.4.3: Ziraat Fakültesi bünyesinde yeni bölüm açılması (Bölüm sayısı)	40	1	2	2	100
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Eğitim öğretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve niteliğinin geliştirilmesi amacına ait, Bölgenin ihtiyacı olan alanlarda yeni lisans ve ön lisans programların açılması hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG1.4.1 ve PG1.4.2: Performans göstergelerinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetinden dolayı Araç Teknolojisi Bölümü ile Mermer ve Değerli Madenler İşletmesi Bölümü açılmadığından, hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Söz konusu programların açılması yönünde herhangi biri girişimde bulunulmadığından, yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG1.4.3: Ziraat Fakültesi bünyesinde yeni bölüm açılması (Bölüm sayısı) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır.					

*Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak **belirlenmemiştir**.

A2	Bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini güçlendirmek				
H2.1	Araştırma altyapısının geliştirilmesi				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Mesleki Yeterlilik Sahibi Ve Gelişime Açık Mezunlar Yetiştirilmesi				
H1.1 Performansı	% 87				
Sorumlu Birim	Rektörlük				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG2.1.1: Yurt içi ve yurt dışı araştırma işbirliklerinin sayısı	50	10	20	18	80
PG2.1.2: Araştırma amaçlı kullanılan makine ve teçhizatın bakım ve onarımı ile ihtiyaç duyulan araç ve gereçlerin temin edilmesi	25	30	40	112	820
PG2.1.3: Yıllık araştırma bütçesi miktarı (TL)*	25	2.000.000	4.500.000	4.025.000	89
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini güçlendirmek amacına ait, Araştırma altyapısının geliştirilmesi hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG2.1.1: Yurt içi ve yurt dışı araştırma işbirliklerinin sayısı performans göstergesinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetine rağmen hedeflenen değere yaklaşılmıştır. Yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. - PG2.1.2: Araştırma amaçlı kullanılan makine ve teçhizatın bakım ve onarımı ile ihtiyaç duyulan araç ve gereçlerin temin edilmesi performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşmıştır. - PG2.1.3: Yıllık araştırma bütçesi miktarı (TL) performans göstergesinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetine rağmen hedeflenen değere yaklaşılmıştır. Yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir.					

*Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak **belirlenmemiştir**.

A2	Bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini güçlendirmek				
H2.2	Bilimsel yayınların nitelik ve niceliğinin artırılması				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması				
H1.1 Performansı	% 100				
Sorumlu Birim	Rektörlük				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG2.2.1: Ulusal ve uluslararası endeksli dergilerdeki yayın sayısı*	70	82	105	481	458
PG2.2.2: Yayınlara alınan atıf sayısı*	30	870	1.050	12.009	1.144
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini güçlendirmek amacına ait, Bilimsel yayınların nitelik ve niceliğinin artırılması hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG2.2.1 ve PG2.2.2 performans göstergelerinde, hedeflenen değerin oldukça üzerine çıkılarak, büyük başarı sağlanmıştır.					

*Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak **belirlenmemiştir**.

A3	Kurumsal kapasiteyi artırmak				
H3.1	Elektrik enerjisi üretimi yapmak ve enerji kaynakları kullanım verimliliğini iyileştirmek				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Alt Yapıları				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi				
H1.1 Performansı	% 10				
Sorumlu Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG3.1.1: Enerji tasarrufu için fotovoltaik güneş enerji sistemleri kurarak, elektrik enerjisi üretmek (kW)	90	50	1.050	0	0
PG3.1.2: Üniversite personeline enerji kaynaklarının kullanımı ve enerji tasarrufu konusunda eğitimler vermek	10	0	5	5	100
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kurumsal Kapasiteyi artırmak amacına ait, Elektrik enerjisi üretimi yapmak ve enerji kaynakları kullanım verimliliğini iyileştirmek hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG3.1.1: Enerji tasarrufu için fotovoltaik güneş enerji sistemleri kurarak, elektrik enerjisi üretmek (kW) performans göstergesinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetinden dolayı, binaların çatılarına yapılması planlanan GES projesi uygulamaya geçilmediğinden, hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG3.1.2: Üniversite personeline enerji kaynaklarının kullanımı ve enerji tasarrufu konusunda eğitimler vermek performans göstergesinde, hedeflenen değere ulaşılmıştır.					

A3	Kurumsal kapasiteyi artırmak				
H3.2	Toplam Kalite Yönetimi kapsamında kurumsal kalite kültürünü geliştirmek				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Alt Yapıları				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi				
H1.1 Performansı	% 100				
Sorumlu Birim	Toplam Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG3.2.1: TS-EN-ISO 9001 Belgesinin sürdürülebilirliği için Dokümantasyonların Revizyonunu Yapmak (Revize edilen doküman sayısı)	30	10	30	42	160
PG3.2.2: Toplam Kalite Yönetimi ile ilgili eğitimlerin sayısını artırmak	20	2	7	7	100
PG3.2.3: Dış Değerlendirme Raporunda ortaya çıkan gelişmeye açık yönlerin sayısını azaltmak*	25	12	7	7	100
PG3.2.4: Genel Memnuniyet Oranını Artırmak (%)*	25	59	67	67	100
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kurumsal Kapasiteyi artırmak amacına ait, Toplam Kalite Yönetimi kapsamında kurumsal kalite kültürünü geliştirmek hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; PG3.2.1, PG3.2.2, PG3.2.3 ve PG3.2.4 performans göstergelerinde hedeflenen değere ulaşılmıştır.					

*Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak **belirlenmemiştir**.

A3	Kurumsal kapasiteyi artırmak				
H3.3	Yeni dijital uygulamalar geliştirerek, Üniversitemizin dijital altyapısını güçlendirmek				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Alt Yapıları				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi				
H1.1 Performansı	% 84				
Sorumlu Birim	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG3.3.1: Üniversite İçerisinde kullanılacak Dijital Uygulama Sayısının Artırılması	50	3	10	11	114
PG3.3.2: Uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesi için yeni uzaktan eğitim programlarının açılması (Program sayısı)	50	2	5	4	67
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kurumsal Kapasiteyi artırmak amacına ait, Yeni dijital uygulamalar geliştirerek, Üniversitemizin dijital altyapısını güçlendirmek hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG3.3.1: Üniversite İçerisinde kullanılacak Dijital Uygulama Sayısının Artırılması performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG3.3.2: Uzaktan eğitim sisteminin geliştirilmesi için yeni uzaktan eğitim programlarının açılması (Program sayısı) performans göstergesinde ise hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Yılsonuna kadar da yeni uzaktan eğitim programı açılması planlanmadığından, hedeflenen değere ulaşılamayacağı tahmin edilmektedir.					

A3	Kurumsal kapasiteyi artırmak				
H3.4	Üniversitemizin fiziki altyapısını ve kapasitesini geliştirmek				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 9				
Sorumlu Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG3.4.1: Engelsiz üniversite altyapısı ve uygulamalarının geliştirilmesi (Bayrak sayısı)	20	1	5	1	0
PG3.4.2: Tıp Fakültesi Morfoloji Binasının yapılması (Tamamlanma oranı %)	20	0	100	25	25
PG3.4.3: Ziraat Fakültesi Binasının yapılması (Tamamlanma oranı %)	20	0	100	0	0
PG3.4.4: Kütüphane ve Kongre Merkezi Binasının yapılması (Tamamlanma yüzdesi)	20	0	100	0	0
PG3.4.5: Üniversite çevre politikasının geliştirilmesi, Yeşil Üniversite (Green Metric) projesinin hayata geçirilmesi, Doğal kaynakların verimli kullanılmasına yönelik teknolojilerin üniversite içinde geliştirilmesi (Tamamlanma Oranı)	20	0	100	20	20
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kurumsal Kapasiteyi artırmak amacına ait, Üniversitemizin fiziki altyapısını ve kapasitesini geliştirmek hedefi için belirlenen performans göstergelerinden;					
- PG3.4.1: Engelsiz üniversite altyapısı ve uygulamalarının geliştirilmesi (Bayrak Sayısı) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşamamıştır. Deprem afetinden sonra, hasarlı binaların tadilatı ve yıkılan binaların yerine yeni binaların yapılması projelerine ağırlık verildiğinden, yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG3.4.2: Tıp Fakültesi Morfoloji Binasının yapılması (Tamamlanma oranı) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşamamıştır. TOKİ tarafından, 2025 yılında binanın inşaatına başlanmış olup, 2026 yılı Mayıs sonuna kadar tamamlanması planlandığından, yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşılması imkânı bulunmamaktadır. - PG3.4.3: Ziraat Fakültesi Binasının yapılması (Tamamlanma oranı %) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşamamıştır. Söz konusu proje, yatırım programında iz bedel olarak yer almakta olup, ödenek tahsis edilmediğinden, projeye başlanamamıştır. Yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşılması imkânı bulunmamaktadır. - PG3.4.4: Kütüphane ve Kongre Merkezi Binasının yapılması (Tamamlanma yüzdesi) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşamamıştır. Kütüphane binasının yapımı, 2025 yılı yatırım programına alınmış olup, yılsonuna kadar binanın etüt projesinin tamamlanarak yapım işi için ihaleye çıkılması ve inşaatın 2026 yılında başlaması planlandığından, yılsonuna kadar hedeflenen değere ulaşılması imkânı bulunmamaktadır. - PG3.4.5 performans göstergesinde, plan döneminde yaşanan korona virüs salgını ve ardından yaşanan deprem afetinden dolayı yeterli faaliyet icra edilmediğinden, hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir.					

A4	Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi				
H4.1	Üniversite-Sanayi işbirliğinin geliştirilmesi				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplunun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 100				
Sorumlu Birim	Teknoloji Transfer Ofisi				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG4.1.1: Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetlerinin arttırılması (Faaliyet sayısı)	60	60	85	112	208
PG4.1.2: Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetlerinin kurumsal yapıya kavuşması adına ilgili paydaşlarla işbirliği protokollerinin imzalanması (protokol sayısı)	40	0	5	6	120
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kurumsal Kapasiteyi artırmak amacına ait, Üniversite-Sanayi işbirliğinin geliştirilmesi hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG4.1.1: Kamu Üniversite - Sanayi İşbirliği faaliyetlerinin arttırılması (Faaliyet sayısı) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG4.1.2: Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetlerinin kurumsal yapıya kavuşması adına ilgili paydaşlarla işbirliği protokollerinin imzalanması (protokol sayısı) performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır.					

A4	Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi				
H4.2	Teknokent Kurulması				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	%100				
Sorumlu Birim	Rektörlük				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG4.2.1: Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin (TGB), bünyesinde şirket kurmak isteyen akademik personele, TGB'nin sunduğu avantajlara dair bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi (Faaliyet sayısı)	30	0	10	12	120
PG4.2.2: Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin (TGB) bünyesinde şirket kurmak isteyen sanayicilere TGB'nin sunduğu avantajlara dair bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi (Faaliyet sayısı)	30	0	10	10	100
PG4.2.3: Teknoloji Geliştirme Bölgesinin (TGB) kurulmasına yönelik başvuru dosyasının hazırlanması ve başvuru yapılması	40	0	1	1	100
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi amacına ait, Teknokent Kurulması hedefi için belirlenen performans göstergelerinden;					
- PG4.2.1: Performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG4.2.2: Performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG4.2.3: Teknoloji Geliştirme Bölgesinin (TGB) kurulmasına yönelik başvuru dosyasının hazırlanması ve başvuru yapılması performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurulmasına yönelik başvurunun ardından, 30 Aralık 2021 Tarihli ve 31705 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla, Adıyaman Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (ADYÜ Teknokent) kurulmuştur. Teknokent binasının yapımına da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının finansmanı ile 2025 yılında başlanmış olup, inşaatın 2026 yılının başlarında tamamlanarak Teknokent binasının hizmete alınma planlanmaktadır.					

A4	Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi				
H4.3	Üniversitemizde bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 100				
Sorumlu Birim	Rektörlük				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılı Sonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılı Sonu Hedeflenen Değer (2025 Yılı Sonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG4.3.1: Üniversitemizde sempozyumlar düzenlenmesi	40	1	6	7	120
PG4.3.2: Üniversitemizde, sanayicilerin de katıldığı Kamu-Üniversite-Sanayi odaklı faaliyetler düzenlenmesi	60	1	6	8	140
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi amacına ait, Üniversitemizde bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG4.3.1: Üniversitemizde sempozyumlar düzenlenmesi performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. - PG4.3.2: Üniversitemizde, sanayicilerin de katıldığı Kamu-Üniversite-Sanayi odaklı faaliyetler düzenlenmesi performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır.					

A4	Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi				
H4.4	Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerini geliştirerek proje ürünlerinin ticarileşmesini sağlamak				
Amacın İlgili Olduğu program/Alt Program Adı	Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri				
Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunması				
H1.1 Performansı	% 40				
Sorumlu Birim	Teknoloji Transfer Ofisi				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2020 Yılsonu) (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (2025 Yılsonu) (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (2025 Yılı Ocak-Haziran) (C)	Performans (%)
PG4.4.1: Üniversitemizde üretilen bilginin ürüne dönüştürülmesine yönelik destekler konusunda geniş katılımlı toplantıların düzenlenmesi	50	0	5	2	40
PG4.4.2: Üniversitemizde üretilen bilgilerin Fikri, Sınai ve Mülkiyet haklarının elde edilmesi ve lisans pazarlamasına ilişkin geniş katılımlı toplantıların düzenlenmesi	50	0	5	2	40
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler					
Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi amacına ait, Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerini geliştirerek proje ürünlerinin ticarileşmesini sağlamak hedefi için belirlenen performans göstergelerinden; - PG4.4.1: Üniversitemizde üretilen bilginin ürüne dönüştürülmesine yönelik destekler konusunda geniş katılımlı toplantıların düzenlenmesi performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da geniş katılımlı toplantı planlanmadığından, hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir. - PG4.4.2: Üniversitemizde üretilen bilgilerin Fikri, Sınai ve Mülkiyet haklarının elde edilmesi ve lisans pazarlamasına ilişkin geniş katılımlı toplantıların düzenlenmesi performans göstergesinde ise hedeflenen değere ulaşamamıştır. Yılsonuna kadar da geniş katılımlı toplantı planlanmadığından, hedeflenen değere ulaşamayacağı tahmin edilmektedir.					

